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Opis wydarzenia

Klub Pojazdów Zabytkowych Szczecin zaprasza w dniach 16-19.06.2022 r. na rajd 
motocyklowy Scrambler Fever.

Scrambler Fever jest alternatywną imprezą motocyklową dla entuzjastów 
klasycznej motoryzacji i dzikiej natury, którą odkrywamy używając naszych 
dwóch kółek. Wydarzenie to skupia entuzjastów motocykli customowych i 
klasycznych o bardziej offroadowym zacięciu oraz ludzi kochających spędzać 
każdą wolną chwilę na łonie natury.

Impreza odbywa się co roku w terminie długiego 'bożociałowego' weekendu. To 
jest jeden niezmienny pewnik, że w Boże Ciało widzimy się na Scrambler Fever. 
Co roku planujemy inne, ciekawe widokowo trasy oraz staramy się wymyślić 
wesołe zadania do wykonania podczas piątkowego rajdu.
Impreza nie jest typową posiadówą - nastawiamy się na jazdę po pięknych 
terenach Pojezierza Drawskiego. W związku z tym, że mamy do dyspozycji 4 
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wolne dni plan imprezy z grubsza można podzielić w ten sposób:

czwartek = zakwaterowanie/chillout nad jeziorem/kapsel challange/konkursy 
sprawnościowe/wieczorne moto-kino pod chmurką + ognisko
piątek = odprawa przed rajdem/rajd na orientację (ok 
70km)/chillout/rozdanie nagród/moto-kino pod chmurką + ognisko
sobota = odprawa przed trasą turystyczną/wyjazd w dzicz (ok 
100km)/chillout/moto-kino pod chmurką + ognisko
niedziela = wspólna fota i buziaki na drogę

Zapraszamy każdego posiadacza klasycznego motocykla. Jednak ze względu na 
charakter imprezy preferowane są jednak scramblery i trackery (ich właściciele 
będą zachwyceni trasami) na bazach "zabytkowych" jak i współczesnych modeli. 
Impreza NIE JEST dla oraczy pól, katów sprzętowych etc. Tutaj szanujemy 
technikę, naturę, współuczestników oraz mieszkańców osad przez które będzie 
dane nam przejechać. Wiemy, że każdy kto ceni sobie klasyczne motocykle, 
dziką przyrodę, chillout i zimne piwo znajdzie tutaj to czego szuka.

Jeżeli posiadasz cafe-racer'a, bobber'a, bratstyle'a etc. również jesteś mile 
widziany. Specjalnie dla szosowych customów w 2022 przygotujemy kilka tras. 
Kto wie, może zarazicie się 'brudasami' i za rok dołączycie do rajdu? Prosimy 
jednak o nie przyjeżdżanie współczesnymi crossówkami/endurakami - to nie jest 
ta impreza. Tutaj obchodzimy święto starego żelastwa :)

Pragniemy aby Scramber Fever wciąż pozostał imprezą analogową. Dlatego też 
każdorazowo wybieramy miejsce biwakowania, gdzie nie ma przeważnie zasięgu 
telefonii komórkowej, nie ma sklepu, jest dzicz. Pozwalamy Wam przez to 
odetchnąć od gonitwy współczesnego świata. Tu macie odpocząć psychicznie i 
połączyć się z naturą. Ale bez obaw. Zapewniamy:

noclegi w pokojach (ograniczona ilość-kto pierwszy ten lepszy)
pełne wyżywienie (dla chętnych)
toalety
prysznice
prąd
ognisko/grill
dostęp do wody
śmietniki
miejsce na namiot/campera
jezioro z plażą



chillout
mapy
ubezpieczenie
bogaty pakiet startowy
pomoc drogową
kino drive-in
sklep 5km dalej
łódki i kajaki bez ograniczeń
wieże powietrze i piękne widoki
extra nagrody dla najlepszych

Jeżeli chcesz spędzić miło te parę późnowiosennych/wczesnoletnich dni z dala od 
zgiełku współczesnego świata, od dzwoniącego telefonu ; jeżeli chcesz poczuć 
prawdziwie czyste powietrze a przede wszystkim pojeździć motocyklem - 
zapraszamy!

Weź z sobą: dobry humor/namiot/motocykl/gotówkę/rodzinę/gitarę etc.
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